青口投资公司化肥购销合同

合同编号：
签订日期：

签约地：
甲方（卖方）：
乙方（买方）：                                 （证件号码）
根据《中华人民共和国民法典》的有关规定，本着公平、诚信的原则，经买卖双方协商一致，签订本合同，以资共同信守。

一、品名：
二、数量：            （以实收数量为准。）

三、含税价：              元/吨。

四、质量标准：执行               标准。

    五、包装标准：（√）内塑外编，双层包装/（  ）单层包装/（  ）其他；每袋50kg，包装不计价不回收，随货同销。

六、交货期间：根据买方指令，合理期限内完成供货。

七、交货方式：（ ）买方自提/（√）卖方送货，交提货地址：                   。

八、货款结算：合同总金额          元(大写：                              ) ，（√）货到付款/（   ）款到发货。运费、装卸费、税费等由卖方负责；买方自收到卖方发票后，根据财务报销流程付款。
九、验收标准、方法及提出异议的期限：在货物验收过程中如存在质量有异议，由买卖双方派人抽样化验或送第三方质检机构复检。异议期为货物签收一周。

十、违约责任：如卖方没有按照合同约定的期限履行送货义务，每逾期一天，向买方支付合同价款2%的违约金，逾期十日，买方有权解除合同，并要求卖方承担由此造成买方的所有损失。如卖方的产品质量有问题，则买方有权拒收，所造成的运输、装卸、产品等损失均由卖方承担，且买方有权要求卖方支付合同价款20%的违约金。

十一、解决合同纠纷的方式：双方协商解决，协商不成，可向买方所在地人民法院提起诉讼。
十二、合同的生效及有效期：（1）本合同经买卖双方加盖公章或合同章后生效；（2）本合同有效期至该笔业务结束止；（3）本合同一式贰份，买卖双方各执壹份，传真件与原件具有同等法律效力。双方所发确认传真均为本合同的有效附件，与本合同具有同等法律效力。

卖方：                                卖方：
地址：                                地址：
委托代理人：                          委托代理人：
电话：                                电话：
传真：                                传真：

邮箱：                                邮箱：
开户行：                              开户行：
帐号：                                帐号：